Doklad

DF1/223

DF2/223

DF3/223

DF4/223

DF5/223

DF6/223

DF7/223

DF10/223

DF8/223

DF9/223

Datum dor.

1.2.2023

1.2.2023

1.2.2023

3.2.2023

3.2.2023

14.2.2023

21.2.2023

27.2.2023

27.2.2023

27.2.2023

Faktura

1023021894

033/2023

01-02/23

4430763834

4/2023

20230152

32923041

523105223

523104948

523105363

Dodéavatel

osobnyudaj.sk, s.r.o.

Mgr. Maro$ Jezik

Peter Krisanda

Vychodoslovenska energetika a.s.

Miroslav Galica

Stefan Polagek - POLA

Mesto Poprad

Podtatranska vodarenska prevadzkova spol
Podtatranska vodarenska prevadzkova spol

Podtatranska vodarenska prevadzkova spol

ICO

50528041
37877291
11948396
44483767
14281813
37712071
00326470
36500968
36500968

36500968

Adresa

Garbiarska 5 KoSice - mestska ¢ast' Staré Mesto
Okruzna 871/65 Stara Luboviia

Tatranska Kotlina 24 Vysoké Tatry

Mlynskéa 31 Kosice - m.¢. Staré Mesto

Nova 169 Spi§ské Hanu$ovce

Okrajova 1374/24 PreSov

Nabrezie J. Pavla Il. 2802/3 Poprad

Hrani¢na 662/17 Poprad

Hrani¢na 662/17 Poprad

Hrani¢na 662/17 Poprad

Popis plnenia

Faktura za vykon zodp. osoby GDPR 2/23
Faktura za pravne sluzby-pausal 2/23
Faktura za pokladku dlazby Kolumb.
Fakura za plyn 2/23

Faktura za nakup tovaru PS

Faktura za nakup tovaru PS

Faktura za najom pozemku 2023

Faktura za dodavku vody DS

Faktura za vodu Matejovce

Faktura za vodu Sp. Sobota

Cena vr. DPH Obj./Zmluva

60,00 Zmluva o zab. vyk. ¢inn. zodp.osoby
360,00 Mand. zml. 03/19
1 739,00 Obj.PCS3/2023-001
2 331,70 Zml. o dod. plynu
169,20
1 248,00
1,00 Najomna zmluva
219,47 Zmluva o dod. vody
0,00 Zmluva o dod. vody

0,00 Zmluva o dod. vody



